
 2022年 6月 14日 

株主の皆様へ                           

キャリアリンク株式会社 

 

当社定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止のための対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、新型コロナウイルスの感染拡散で依然として注意を要する状況が続いておりますが、株主

総会会場での新型コロナウイルスの感染防止に可能な限り努めることを前提として、第 26期定時

株主総会を来る 6月 24日（金曜日）10時より、予定どおり開催いたします。 

つきましては、6 月 24 日に定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウイルスの感染防止

のための対応に関しまして、以下のとおりご案内申し上げます。 

 株主の皆様におかれましては、時節柄、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

    

＜当日の当社の対応について＞ 

・当社役員及び株主総会運営スタッフは、株主様への感染防止に万全を期すため、当日の朝、検

温を含め、体調不良でないことを確認したうえで、全員、マスクを着用させていただきます。 

・株主総会会場入り口には、検温器と手の消毒用にアルコール消毒液を用意致します。 

・株主総会会場は、感染予防のため、間隔を空けた座席配置等の措置を講じさせていただきます。 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

 ・当社株主総会へのご出席を検討されている株主様に置かれましては、健康状態に十分ご留意い

ただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願い申し上げます。 

 ・ご来場の株主様におかれましては、会場入り口での体温チェック及びアルコール消毒液での手

の消毒、並びに、マスク着用のご協力をお願い致します。 

 ・当日、ご来場時に 37.5 度以上の発熱のある株主様は、株主総会会場へのご入場をご遠慮願い

ます。 

 ・当日、体調がすぐれない場合は、ご遠慮なく、お近くの運営スタッフにお声がけください。ま

た、ご来場の株主様で体調不良とお見受けされた株主様には、運営スタッフよりお声がけをさ

せていただくことがございますので、ご了承ください。 

 

なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には、当社ウェブサイトにお

いてお知らせ致します。 

 

 

                                        以上 

 

             


